aprecia, conserva
y reutiliza el agua
DEPURADORAS
BIOLÓGICAS
ESTACIONES
DE AGUAS RESIDUALES
Quiénes somos
AUGUST BIOCLEAN SPAIN es distribuidor de los Sistemas de Tratamiento Biológico de Aguas

(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm) Kg
ATO30 10 30 1,80 4,50 0,67 6,30 4,10 2250 3720 2210 1700 1500 110/160 750
ATO40 15 35 2,40 6,00 1,00 8,80 4,70 2250 4660 2210 1700 1500 110/160 850
ATO50 20 50 3,00 7,50 1,34 9,15 6,50 2800 4850 2210 2200 1900 110/160 940
ATO75 25 75 4,50 11,30 2,02 13,70 12,30 2800 5160 2210 2200 1900 110/160 1040
ATO100 30 100 6,00 15,00 2,69 18,30 16,30 2800 6410 2260 2200 1900 110/160 1400
ATO120 40 120 7,20 18,00 3.23 21,90 19,80 2800 7110 2260 2200 1900 110/160 1460
ATO150 50 150 9,00 22,50 4,03 27,40 22,40 2800 8560 2260 2200 1900 110/160 1750
ATO175 55 175 10,50 26,30 4,71 32,00 26,40 2800 9760 2260 2200 1900 110/160 2000
ATO200 60 200 12,00 30,00 5,37 36,60 29,10 2800 10960 2260 2200 1900 110/160 2230
ATO225 75 225 13,50 33,80 6,05 41,15 32,70 2800 12000 2260 2200 1900 110/160 2000
Agua
depurada
Agua
residual